
Uchwała Nr 3^3 /2020 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia /I 2020 r.

w sprawie uznania za uzasadnione wydatków poniesionych przez Stowarzyszenie „PRO MUSICA VIVA" 
na sfinansowanie działań realizowanych w ramach zleconego zadania publicznego pn. „...I Gra Muzyka! 
czyli cykl integrujących warsztatów muzycznych i koncertów Olesno/Kluczbork/Namysłów 2020", które 

zostały odwołane w następstwie okoliczności związanych z obowiązywaniem stanu epidemii oraz 
przyjęcia projektu porozumienia w sprawie rozwiązania przez Strony umowy nr R.U. DKS-1.042.4.4.2020 

z dnia 6 lutego 2020 r., na realizację zadania, w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu
Obywatelskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15zzl ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842 z późn. zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Uznaje się za uzasadnione wydatki poniesione na sfinansowanie działań realizowanych w ramach zleconego 
zadania publicznego pn. „...I Gra Muzyka! czyli cykl integrujących warsztatów muzycznych i koncertów 
Olesno/Kluczbork/Namysłów 2020" w kwocie 118 310,00 złotych.

§2

Przyjmuje się projekt porozumienia w sprawie rozwiązania przez Strony umowy nr R.U. DKS-1.042.4.4.2020 
z dnia 6 lutego 2020 r., na realizację zadania: pn.: „...I Gra Muzyka! czyli cykl integrujących warsztatów 
muzycznych i koncertów Olesno/Kluczbork/Namysłów 2020", w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu 
Obywatelskiego Województwa Opolskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


